
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568 i 695), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.76.2020 

                  z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 543 804,00 34 507,00 578 311,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 213 916,00 34 507,00 248 423,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

213 238,00 34 507,00 247 745,00 

852     Pomoc społeczna 1 211 869,00 31 000,00 1 242 869,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 653 196,00 26 000,00 679 196,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
644 000,00 26 000,00 670 000,00 

855     Rodzina 62 273 275,00 330 000,00 62 603 275,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 51 105 605,00 388 000,00 51 493 605,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

51 085 000,00 388 000,00 51 473 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 426 700,00 -76 000,00 9 350 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 190 000,00 -76 000,00 9 114 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 673 320,00 18 000,00 1 691 320,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 673 000,00 18 000,00 1 691 000,00 

Razem: 218 816 654,00 395 507,00 219 212 161,00 

 

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.76.2020 

                           z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 126 672  14 144 944  13 606 639  10 897 605  2 709 034  0  523 100  15 205  0  0  981 728  981 728  394 428  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 507  34 507  34 507  34 507  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 161 179  14 179 451  13 641 146  10 932 112  2 709 034  0  523 100  15 205  0  0  981 728  981 728  394 428  0  0  

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 213 238  213 238  213 238  213 238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 507  34 507  34 507  34 507  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 247 745  247 745  247 745  247 745  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 174 228  174 228  174 228  174 228  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 28 842  28 842  28 842  28 842  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 203 070  203 070  203 070  203 070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 640  30 640  30 640  30 640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 958  4 958  4 958  4 958  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 598  35 598  35 598  35 598  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 370  4 370  4 370  4 370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 707  707  707  707  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 077  5 077  5 077  5 077  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 745 756  79 085 707  56 312 028  42 358 537  13 953 491  21 828 395  285 363  659 921  0  0  16 660 049  2 015 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -83 092  -83 092  -41 090  0  -41 090  -42 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 83 092  83 092  36 500  0  36 500  42 000  0  4 592  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 95 745 756  79 085 707  56 307 438  42 358 537  13 948 901  21 828 393  285 363  664 513  0  0  16 660 049  2 015 049  0  0  14 645 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 54 933 378  38 353 329  36 660 190  25 658 530  11 001 660  1 509 500  183 639  0  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -36 500  -36 500  -36 500  0  -36 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 36 500  36 500  36 500  0  36 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 933 378  38 353 329  36 660 190  25 658 530  11 001 660  1 509 500  183 639  0  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 386 560  386 560  386 560  0  386 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 366 560  366 560  366 560  0  366 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 985 000  985 000  985 000  0  985 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 36 500  36 500  36 500  0  36 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 021 500  1 021 500  1 021 500  0  1 021 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 124 200  8 124 200  8 124 200  0  8 124 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 500  -16 500  -16 500  0  -16 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 107 700  8 107 700  8 107 700  0  8 107 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 575 000  575 000  575 000  0  575 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 705  -1 705  -1 705  0  -1 705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 573 295  573 295  573 295  0  573 295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 575 000  575 000  575 000  0  575 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 705  -1 705  -1 705  0  -1 705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 573 295  573 295  573 295  0  573 295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 1 734 437  1 734 437  535 224  513 995  21 229  1 198 000  1 213  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -42 002  -42 002  0  0  0  -42 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 000  42 000  0  0  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 734 435  1 734 435  535 224  513 995  21 229  1 197 998  1 213  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 198 000  1 198 000  0  0  0  1 198 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -42 002  -42 002  0  0  0  -42 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 155 998  1 155 998  0  0  0  1 155 998  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 000  42 000  0  0  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 42 000  42 000  0  0  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 811 421  811 421  116 500  0  116 500  0  35 000  659 921  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 885  -2 885  -2 885  0  -2 885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 592  4 592  0  0  0  0  0  4 592  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 813 128  813 128  113 615  0  113 615  0  35 000  664 513  0  0  0  0  0  0  0  

    2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

przed zmianą 292 305  292 305  0  0  0  0  0  292 305  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 292 306  292 306  0  0  0  0  0  292 306  0  0  0  0  0  0  0  

    2009 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

przed zmianą 54 748  54 748  0  0  0  0  0  54 748  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

po zmianach 54 749  54 749  0  0  0  0  0  54 749  0  0  0  0  0  0  0  

    4249 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 46 360  46 360  0  0  0  0  0  46 360  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 590  4 590  0  0  0  0  0  4 590  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 950  50 950  0  0  0  0  0  50 950  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 116 500  116 500  116 500  0  116 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 885  -2 885  -2 885  0  -2 885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 113 615  113 615  113 615  0  113 615  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 507 700  5 507 700  3 688 038  2 226 072  1 461 966  172 860  1 646 802  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 31 000  31 000  0  0  0  0  31 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 538 700  5 538 700  3 688 038  2 226 072  1 461 966  172 860  1 677 802  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 432 620  432 620  36 000  1 000  35 000  0  396 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 437 620  437 620  36 000  1 000  35 000  0  401 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 396 620  396 620  0  0  0  0  396 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 401 620  401 620  0  0  0  0  401 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 702 158  702 158  9 158  0  9 158  0  693 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  26 000  0  0  0  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 728 158  728 158  9 158  0  9 158  0  719 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 693 000  693 000  0  0  0  0  693 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  26 000  0  0  0  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 719 000  719 000  0  0  0  0  719 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 63 432 737  63 432 737  2 149 066  1 411 304  737 762  0  61 283 671  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -76 000  -76 000  -2 280  -2 280  0  0  -73 720  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 406 000  406 000  3 838  2 432  1 406  0  402 162  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 762 737  63 762 737  2 150 624  1 411 456  739 168  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 51 105 000  51 105 000  453 717  278 018  175 699  0  50 651 283  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 388 000  388 000  3 298  2 000  1 298  0  384 702  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 493 000  51 493 000  457 015  280 018  176 997  0  51 035 985  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 50 650 778  50 650 778  0  0  0  0  50 650 778  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 384 702  384 702  0  0  0  0  384 702  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 035 480  51 035 480  0  0  0  0  51 035 480  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 200  7 200  7 200  7 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 200  9 200  9 200  9 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 39 840  39 840  39 840  0  39 840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 298  1 298  1 298  0  1 298  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 138  41 138  41 138  0  41 138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 316 037  9 316 037  940 678  804 314  136 364  0  8 375 359  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -76 000  -76 000  -2 280  -2 280  0  0  -73 720  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 240 037  9 240 037  938 398  802 034  136 364  0  8 301 639  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 374 300  8 374 300  0  0  0  0  8 374 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -73 720  -73 720  0  0  0  0  -73 720  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 300 580  8 300 580  0  0  0  0  8 300 580  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15 796  15 796  15 796  15 796  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 280  -2 280  -2 280  -2 280  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 516  13 516  13 516  13 516  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 907 414  1 907 414  287 774  260 596  27 178  0  1 619 640  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  540  432  108  0  17 460  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 925 414  1 925 414  288 314  261 028  27 286  0  1 637 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 619 040  1 619 040  0  0  0  0  1 619 040  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17 460  17 460  0  0  0  0  17 460  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 636 500  1 636 500  0  0  0  0  1 636 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 195 890  195 890  195 890  195 890  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 361  361  361  361  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 196 251  196 251  196 251  196 251  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 506  37 506  37 506  37 506  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 62  62  62  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 568  37 568  37 568  37 568  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 337  5 337  5 337  5 337  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9  9  9  9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 346  5 346  5 346  5 346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 992  13 992  13 992  0  13 992  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 108  108  108  0  108  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 100  14 100  14 100  0  14 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 809 642  210 487 878  113 307 444  63 567 957  49 739 487  29 732 053  63 902 641  709 990  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 334 446  0  14 645 000  

zmniejszenie -159 092  -159 092  -43 370  -2 280  -41 090  -42 002  -73 720  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 554 599  554 599  74 845  36 939  37 906  42 000  433 162  4 592  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 243 205 149  210 883 385  113 338 919  63 602 616  49 736 303  29 732 051  64 262 083  714 582  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 334 446  0  14 645 000  

 
 
 
 

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.76.2020 

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI -ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 213 238,00 34 507,00 247 745,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 213 238,00 34 507,00 247 745,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

213 238,00 34 507,00 247 745,00 

855     Rodzina 62 014 750,00 330 000,00 62 344 750,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 51 085 000,00 388 000,00 51 473 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

51 085 000,00 388 000,00 51 473 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 190 000,00 -76 000,00 9 114 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 190 000,00 -76 000,00 9 114 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 673 000,00 18 000,00 1 691 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 673 000,00 18 000,00 1 691 000,00 

Razem: 62 281 374,00 364 507,00 62 645 881,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 213 238,00 34 507,00 247 745,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 213 238,00 34 507,00 247 745,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 228,00 28 842,00 203 070,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 640,00 4 958,00 35 598,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 370,00 707,00 5 077,00 

855     Rodzina 62 014 750,00 330 000,00 62 344 750,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 51 085 000,00 388 000,00 51 473 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 50 650 778,00 384 702,00 51 035 480,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 2 000,00 9 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 840,00 1 298,00 41 138,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 190 000,00 -76 000,00 9 114 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 374 300,00 -73 720,00 8 300 580,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 302,00 -2 280,00 9 022,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 673 000,00 18 000,00 1 691 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 619 040,00 17 460,00 1 636 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 760,00 361,00 24 121,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 219,00 62,00 6 281,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 885,00 9,00 894,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 792,00 108,00 9 900,00 

Razem: 62 281 374,00 364 507,00 62 645 881,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.76.2020 

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 107 263,00 31 000,00 1 138 263,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 644 000,00 26 000,00 670 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
644 000,00 26 000,00 670 000,00 

Razem: 1 151 448,00 31 000,00 1 182 448,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 107 263,00 31 000,00 1 138 263,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 644 000,00 26 000,00 670 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 644 000,00 26 000,00 670 000,00 

Razem: 1 151 448,00 31 000,00 1 182 448,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.76.2020 

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 21 078 395,00 -2,00 21 078 393,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 198 000,00 -2,00 1 197 998,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 198 000,00 -42 002,00 1 155 998,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
0,00 42 000,00 42 000,00 

Razem: 21 107 195,00 -2,00 21 107 193,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.76.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 23 kwietnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 852 „Pomoc społeczna” oraz
855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2020UB
w sprawie zmian planu dotacji na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących 750 „Administracja publiczna”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855
„Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2020UB
w sprawie zmian planu dotacji na 2020 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 219.212.161,00 zł; wydatki wyniosą
243.205.149,00 zł.

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1005432607 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E971CFAB-DBAC-45D8-8D2E-D71FAA196C60. Podpisany Strona 2


		2020-04-28T10:40:17+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




